
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   21/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

LEILÃO

21/2023

07/03/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, V e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/10/2023
Leilão
21/2023 - LE
21/2023

Leilão Público Online de Ativos Inservíveis do Município de Correia Pinto/SC, que
serão arrematados pelo maior lance oferecido, igual ou cima da avaliação.

Participante: Alana Ramos Lopes

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 TRATOR DE PNEUS NEW HOLLAND 5030 4X2, SÉRIE: NÃO

IDENTIFICADO
1,000 1 41.000,00 41.000,00

Total do Participante: 41.000,00

Participante: CLAUDINEI VILMAR KLEIN

12 CARRETA AGRÍCOLA METALURGICA FREITAS TRUK TANDER, CAP.:
4.000 KG

1,000 1 3.250,00 3.250,00

Total do Participante: 3.250,00

Participante: Camila Cristina De Oliveira Moreli

5 ÔNIBUS URBANO IVECO CITYCLASS 70C17, 2012/2013, PL.:
MKW5976 (SC), CH.: 93ZL70C01D8442383

1,000 1 30.500,00 30.500,00

Total do Participante: 30.500,00

Participante: DANIEL PAES PEREIRA

13 CARRETA AGRÍCOLA TANDER , CAP.: 4.000 KG 1,000 1 2.750,00 2.750,00

14 GRADE NIVELADORA OHLER 28 DISCOS 1,000 1 7.500,00 7.500,00
Total do Participante: 10.250,00

Participante: Flavio Vinicius Kluthcovsky

7 CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA CHEVROLET 14000 CUSTOM,
1995/1995, PL.: LZC3850 (SC), CH.: 9BG783NWSSC014192

1,000 1 49.500,00 49.500,00

Total do Participante: 49.500,00

Participante: JULIANO NEGREIROS DE ALMEIDA

6 CAMINHÃO BOMBEIRO MERCEDES-BENZ L 1313, 1982/1982, PL.:
LZP1128 (SC), CH.: 34500312595733

1,000 1 31.000,00 31.000,00

Total do Participante: 31.000,00

Participante: Jose Francisco Dos Santos

16 SUCATA DE ARRADO 1,000 1 350,00 350,00
Total do Participante: 350,00

Participante: LUECI BATISTA DE AZEVEDO



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 FIAT SIENA EL FLEX, 2011/2012, PL.: MJG9808 (SC), CH.:

8AP372111C6020589
1,000 1 18.250,00 18.250,00

Total do Participante: 18.250,00

Participante: Leonardo Cesar Casagrande

15 GRADE NIVELADORA HIDRÁULICA 24 DISCOS 1,000 1 2.000,00 2.000,00
Total do Participante: 2.000,00

Participante: Marcio Sergio Da Silva Dourado

8 TRATOR DE PNEUS MASSEY FERGUSON 272 4X2, SÉRIE:
9005000433

1,000 1 21.500,00 21.500,00

9 TRATOR DE PNEUS MASSEY FERGUSON 272 4X2, SÉRIE:
9005000439

1,000 1 41.000,00 41.000,00

Total do Participante: 62.500,00

Participante: Mirian Nascimento Duarte

17 APROX. 500 KG DE SUCATA DE EQUIPAMENTO HOSPITALAR:
AUTOCLAVE, CAMA, FOCO CIRURGICO, APARELHO RAIO X E OUTROS

1,000 1 200,00 200,00

Total do Participante: 200,00

Participante: Ricardo De Freitas Siliprandi Moreth

3 RENAULT MASTERAMB RONTAN, 2009/2010, PL.: MGI4518 (SC), CH.:
93YADCUH6AJ356478

1,000 1 16.500,00 16.500,00

Total do Participante: 16.500,00

Total Geral: 265.300,00

Assinatura do Responsável

31 de Outubro de 2023Correia Pinto,


